Основные сведения об эмиссионных ценных бумагах, в отношении которых 

осуществляется регистрация проспекта 

Вид, категория (тип), серия (при наличии) и иные идентификационные признаки ценных 

бумаг: акции обыкновенные. 

Номинальная стоимость каждой ценной бумаги: 1 400 (Одна тысяча четыреста) рублей. 

Права владельца эмиссионных ценных бумаг:  

Каждая обыкновенная акция Общества предоставляет ее владельцу одинаковый объем прав, в том 

числе: 

 право голоса при принятии решений Общим собранием акционеров по всем вопросам 

его компетенции;

[...]

Заинтересованные лица при принятии экономических решений не должны полагаться только на 

информацию, указанную в настоящем пункте, при этом сведения об Акциях раскрыты в разделе 7 

Проспекта. 

1.4. Основные условия размещения ценных бумаг 

Количество размещаемых ценных бумаг: 28 549 883 (Двадцать восемь миллионов пятьсот сорок 

девять тысяч восемьсот восемьдесят три) штуки. 

Способ размещения: открытая подписка. 

Сроки размещения (даты начала и окончания размещения или порядок их определения):  

Порядок определения даты начала размещения ценных бумаг: 

Дата начала размещения Акций настоящего дополнительного выпуска (далее также – «Дата начала